
一级

指标
二级指标 得分

5

5

5

5

10

5

5

4

3

3

10

10

10

满意

度指

服务对象满

意度指标
10

 

符合实际需求 5

总分 100

>=90%

画面清晰、流畅 5

及时 4

11月 3

11月 3

100% 10

8次 5

专家资质达标率 100% 100% 10

课程成果展示、学科教研活动开

展次数

182人 5

课程成果案例多媒体制作数量 1项 1项 5

实际完成值 分值
偏差原因分析

及改进措施

聘请专家指导次数 34次 34次 5

三级指标
指标

目标值

182人

8次

符合实际

需求
培训内容

参训教师人数

11月底前

效益

指标

社会效益指

标

课程优秀成果案例知晓率 100%

培训考核通过率 100%

教师生涯教育专业化水平 提升

教师、学生满意度

实际完成情况

聘请专家进行34次指导培训，参训教师182人，进行课程成果展

示、学科教研活动8次，课程优秀成果案例知晓率达100%，提升

教师生涯教育专业化水平。

聘请专家进行34次指导培训，参训教师182人，

进行课程成果展示、学科教研活动8次，课程优秀

成果案例知晓率达100%，提升教师生涯教育专业

化水平。

年度总体

目标

预期目标

其他资金 —

上年结转资金 —

年度资金总额 155,000.00 154,200.00 10 99.48%

上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

9.95

其中：当年财政拨款 155,000.00 154,200.00 —

财政项目支出绩效自评表
(2022年度)

项目名称 区域推进义务教育均衡发展

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位

绩效指标

产出

指标

数量指标

质量指标

课程成果案例多媒体制作质量
画面清晰

、流畅

时效指标

培训完成时间 及时

课程成果案例多媒体制作完成时

间
11月底前

课程成果展示、学科教研活动完

成时间

100% 10

提升 10

90% 10



一级

指标
二级指标 得分

10

10

质量指标 20

时效指标 10

10

10

10

满意

度指

标

服务对象满

意度指标
10

99.99

教师满意度 >=90% 95% 10

总分 100

及时 及时 10

效益

指标

社会效益指

标

教师能力考核通过率 100% 100% 10

本校荣誉教师比例 提升 提升 10

教师参与学科研究活动积极性 激发 激发 10

绩效指标

三级指标
指标

目标值
实际完成值 分值

偏差原因分析

及改进措施

产出

指标

数量指标

外聘专家讲课次数 22次 22次 10

专家带教课时 228课时 228课时 10

专家资质达标率 100% 100% 20

专家讲课及时性

其他资金 —

年度总体

目标

预期目标 实际完成情况

外聘专家讲课22次，专家带教228课时，提升教师专业能力，提

升本校荣誉教师比例，激发教师参与学科研究活动积极性。

学校通过“人才柔性流动”，按照预定的计划，

邀请了市区内的学科或相关领域的名师，对青年

教师、班主任进行全方面的指导，教师的获奖数

量和质量都有所提升，很好完成了预定目标。通

过“双名工作室”的开展，区域内的小学音乐教

师都得到了较大发展，参加区内的教学展示，赢

得专家好评，达成预定目标。

—

上年结转资金 —

财政项目支出绩效自评表
(2022年度)

项目名称 人才攀升增能

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位 上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 187,500.00 187,400.00 10 99.95% 9.99

其中：当年财政拨款 187,500.00 187,400.00



一级

指标
二级指标 得分

10

5

5

10

5

5

时效指标 10

10

10

5

5

满意

度指

标

服务对象满

意度指标
10

100

797人 5

学生、教师满意度 >=90% 90% 10

总分 100

课后服务完成及时性 及时 及时 10

效益

指标

社会效益指

标

课程活动材料投入使用率 100% 100% 10

学生课后活动充实性
进一步提

升
进一步提升 10

课后活动保障效果 有效保障 有效保障 5

课后服务学生参与人数 >=797人

3人 3人 5

质量指标

课程活动材料质量合格率 100% 100% 10

教师课后服务质量考核达标率 100% 100% 5

课后安保服务质量考核达标率 100% 100% 5

年度总体

目标

预期目标 实际完成情况

保障34门课后服务课程的运行，增多学生的学习可选择性，使学

生在课后服务时间能获得个性化特长培养与发展，增强了学生的

多种体验，提升了课后服务质量，以及学生与家长满意度；课后

服务的校园安全保障落实情况良好，为学生提供安全的环境，保

障课后服务活动的品质。

项目按计划完成了课后服务的规范建设，丰富了

课后服务内容，保障了34门课后服务课程的运

行，增多了学生的学习可选择性，使学生在课后

服务时间能获得个性化特长培养与发展，增强了

学生的多种体验，提升了课后服务质量，以及学

生与家长满意度。同时，课后服务的校园安全保

障落实情况良好，为学生提供了安全的环境，保

障了课后服务活动的品质。

绩效指标

三级指标
指标

目标值
实际完成值 分值

偏差原因分析

及改进措施

产出

指标

数量指标

课程活动材料采购完成率 100% 100% 10

课后活动能耗费用保障率 100% 100% 5

课后服务期间聘请保安人数		

上年结转资金 —

其他资金 —

(2022年度)

项目名称 义务教育阶段学校课后服务运行保障

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位 上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 133,177.00 133,176.76 10 100.00% 10.00

其中：当年财政拨款 133,177.00 133,176.76 —

财政项目支出绩效自评表



一级

指标
二级指标 得分

数量指标 20

质量指标 20

时效指标 10

10

10

可持续影响

指标
10

满意

度指

标

服务对象满

意度指标
10

100

财政项目支出绩效自评表

研究成果应用部门满意度 >=90% 90% 10

总分 100

及时 10

效益

指标

社会效益指

标

研究成果利用率 100% 100% 10

研究成果应用方式

在市级层

面推广应

用

在市级层面推广

应用
10

成果应用机制健全性 健全 健全 10

年度总体

目标

预期目标 实际完成情况

按计划进行项目研究，形成上海市义务教育高质量艺术课外活动

设计与实施指南1套，研究成果在市级层面推广应用。

按计划完成了项目研究，完成了预算目标中的第1

、2、3项研究，拟定了初中艺术学科校 本作业体

系的基本框架与内容结构，明确了初中艺术学科

校本作业设计与实施的操作路径，并撰写了典型

案例，完成了第4项的所有文本。项目研究执行率

100%。

绩效指标

三级指标
指标

目标值
实际完成值 分值

偏差原因分析

及改进措施

产出

指标

上海市义务教育高质量艺术课外

活动设计与实施指南
1套 1套 20

成果质量评估 通过 通过 20

研究完成及时性 及时

上年结转资金 —

其他资金 —

(2022年度)

项目名称 义务教育艺术领域校本作业体系建设指导意见研究

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位 上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 14,100.00 14,093.00 10 99.95% 10.00

其中：当年财政拨款 14,100.00 14,093.00 —



一级

指标
二级指标 得分

10

5

5

10

10

5

5

10

10

10

满意

度指

标

服务对象满

意度指标
10

100

学生、家长满意度 >=90% 95% 10

总分 100

效益

指标

社会效益指

标

乐团课程参与学生人数 15人 15人 10

能够独立演奏的学生人数 2人 2人 10

学生艺术修养的培养效果 有效培养 有效培养 10

时效指标

授课完成及时性
符合课程

计划
符合课程计划 5

乐团曲目创编完成及时性 及时 及时 5

2首 2首 5

质量指标

外聘教师资质达标率 100% 100% 10

乐团曲目创编质量
符合课程

需求
符合课程需求 10

年度总体

目标

预期目标 实际完成情况

外聘2名乐器教学的老师进行58课时授课，15名学生参与乐团课

程，提高学生乐器演奏能力，培养学生艺术修养，促进德智体美

劳全面发展。

及时完成乐团教授工作，15名学生参与课程，提

高l了学生乐器演奏能力，培养学生艺术修养，促

进德智体美劳全面发展，学生、家长满意度达

95%。

绩效指标

三级指标
指标

目标值
实际完成值 分值

偏差原因分析

及改进措施

产出

指标

数量指标

外聘教师授课课时 58课时 58课时 10

外聘教师人数 2人 2人 5

乐团曲目创编数量

上年结转资金 —

其他资金 —

(2022年度)

项目名称 艺术特色

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位 上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 89,700.00 89,700.00 10 100.00% 10.00

其中：当年财政拨款 89,700.00 89,700.00 —

财政项目支出绩效自评表



一级

指标
二级指标 得分

10

10

10

10

5

5

10

10

5

5

满意

度指

标

服务对象满

意度指标
10

 99.96

学生、教师满意度 >=90% 98% 10

总分 100

效益

指标

社会效益指

标

新购课程资源投入使用率 100% 100% 10

学校课程资源丰富度 增加 增加 10

学生学情掌握程度 全面掌握 全面掌握 5

对教学工作的保障效果 有效保障 有效保障 5

时效指标

小学数学校本作业资源库投入使

用时间
3月 3月 5

学生作业学情分析数据库投入使

用时间
3月 3月 5

小学数学校本作业资源库验收通

过率
100% 100% 10

学生作业学情分析数据库验收通

过率
100% 100% 10

年度总体

目标

预期目标 实际完成情况

进行小学数学校本作业资源库、学生作业学情分析数据库采购工

作，增加学校课程资源丰富度，全面掌握学生学情，有效保障教

学工作的开展。

项目按计划建设了1个小学数学学科三、五年级校

本作业资源库、学生作业学情分析数据库，增加

学校课程资源丰富度，全面掌握学生学情，有效

保障教学工作的开展，师生满意度达98%。

绩效指标

三级指标
指标

目标值
实际完成值 分值

偏差原因分析

及改进措施

产出

指标

数量指标

小学数学校本作业资源库采购完

成率
100% 100% 10

学生作业学情分析数据库采购完

成率
100% 100% 10

质量指标

上年结转资金 —

其他资金 —

(2022年度)

项目名称 育人方式变革

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位 上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 100,000.00 99,600.00 10 99.60% 9.96

其中：当年财政拨款 100,000.00 99,600.00 —

财政项目支出绩效自评表



一级

指标
二级指标 得分

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

8

8

7

7

满意

度指

标

服务对象满

意度指标
10

100

学生、家长、教师满意度 >=85% 85% 10

总分 100

效益

指标

社会效益指

标

课程资源投入应用率 100% 100% 8

学校教学资源丰富性 提升 提升 8

学校日常教育教学需求 满足 满足 7

优秀教学案例推广范围 无 覆盖1所学校 7

11月前 11月 2

课程材料到位时间 11月前 8月 2

4

课程材料质量合格率 100% 100% 4

时效指标

课程资源到位时间 11月前 8月 2

专家指导及时性 及时 及时 2

课程实践活动完成时间 11月前 11月前 2

实践成果制作完成时间

课程材料采购完成率 100% 100% 4

质量指标

课程资源验收合格率 100% 100% 4

专家资质达标率 100% 100% 4

课程实践活动内容 丰富 丰富 4

实践成果质量 页面清晰、内容准确
页面清晰、内容

准确

5次 6次 4

实践成果制作份数 100份 120份 4

年度总体

目标

预期目标 实际完成情况

及时完成3门新劳技校本课程开发、102课时课程实践专家指导、

5次课程实践活动开展、100份实践成果制作、课程材料采购等工

作，确保课程资源100%投入应用率、提升学校教学资源丰富性、

满足学校日常教育教学需求、优秀教学案例推广范围覆盖1所学校

。

项目按照计划进行实施，完成全部预设课程及外

聘专家的社团授课、科技节开展、及学习过程性

档案建设和学生评价与分析。具体而言：及时完

成3门校本新劳技校本课程开发、102课时课程实

践专家指导、6次课程实践活动开展、120份实践

成果制作、课程材料采购等工作，完成了课程所

需材料工具的采购。

绩效指标

三级指标
指标

目标值
实际完成值 分值

偏差原因分析

及改进措施

产出

指标

数量指标

课程开发完成率 100% 100% 4

课程实践专家指导课时 102课时 102课时 4

开展课程实践活动次数

上年结转资金 —

其他资金 —

(2022年度)

项目名称 综合课程建设（K12工程学课程）

主管部门 上海市嘉定区教育局（汇总） 实施单位 上海市嘉定区戬浜学校

项目资金

（元）

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 500,000.00 500,000.00 10 100.00% 10.00

其中：当年财政拨款 500,000.00 500,000.00 —

财政项目支出绩效自评表



一级
指标

二级指标

1363人

1363人

满意

度指

标

服务对象满

意度指标

说明 无

（2022年度）

≥85% 95%学生、家长、教师抽样调查满意度

100%

有效降低

100%

100%

100%

有效降低

义务教育学校公用经费补助政策落实率

义务教育在籍学生免学杂费政策落实率

义务教育在籍学生免费教科书政策落实率

资助对象家庭经济压力降低效果

不低于国家规定标准义务教育生均公用经费保障力度

有效保障 有效保障农村学校运营和发展保障效果

100%

100%

100%

100%

100%

100%

学校各项运营保障工作完成率

获得免费教科书的在籍学生人数

免学杂费的在籍学生人数

资助家庭经济困难学生人数

公用经费补助准确率

学校各项运营保障工作质量达标率

农村学校校舍日常维修改造质量达标率

学校各项运营保障工作完成及时率

家庭经济困难学生资助准确率

免费教科书（含作业本）到位及时率

家庭经济困难学生资助资金到位及时率

56人

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

不低于国家规定

标准

100% 100%

>=1363人

>=1363人

56人

100%

100%

100%

100%

全年实际完成情况总体目标

按计划开展学校各项运营保障工作，规范使用补充公

用经费，确保学校正常运营和发展改革；当年减免本

校1363名在籍学生的学杂费、提供免费教科书和作业

本，全面落实义务教育阶段国家政策；当年资助1363

名家庭经济困难的学生，有效降低其家庭经济压力，

确保相关学生能够正常接受义务教育。学生、家长和

教职工相关满意度达95%。

落实城乡义务教育经费保障机制，对本市城乡义务教育学

生免除学杂费，对本市城乡义务教育学生免费提供教科书

（含作业本），对本市城乡义务教育学校家庭经济困难学

生实施资助。

三级指标 指标值
全年实际
完成值

未完成原因
和改进措施

城乡义务教育补助经费转移支付区域（项目）绩效目标自评表

城乡义务教育补助经费

教育部

上海市嘉定区戬浜学校资金使用单位上海市教育委员会

全年执行数
(B)

预算执行率(B/A)

100%720000年度资金总额：

总体目
标完成
情况

绩效指
标

产出
指标

数量指标

质量指标

时效指标

效益
指标

社会效益
指标

转移支付（项目）名称

中央主管部门

地方主管部门

资金总额
（万元）

全年预算数
（A）

720000

720000 720000其中：中央财政资金

      地方资金

      其他资金


